finansavimą Klimato kaitos programos lėšomis „105 kW galios saulės energijos foto elektrinės 

įrengimas Vytauto Didžiojo universiteto „Atžalyno“ progimnazijoje“ projektui (toliau – 

Projektas). 

1.2. APVA įsipareigoja Sutartyje numatytomis sąlygomis suteikti Pareiškėjui ne didesnę 

kaip 59372,79 Eur (Penkiasdešimt devyni tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt du eurai 79 ct) 

subsidiją. 

1.3. Tinkamos finansuoti išlaidos sudaro 84818,27 Eur (Aštuoniasdešimt keturi 

tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniolika eurų 27 ct), įskaitant pridėtinės vertės mokestį.  

1.4. Pareiškėjui skiriamos subsidijos suma tikslinama, Pareiškėjui atlikus Projekto 

pirkimus ir sudarius pirkimo sutartis. 

1.5. Pareiškėjas įsipareigoja įgyvendinti Projektą pagal Sutarties priede Nr.